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شبکه اساتید در ترغیب دانشجویان 
به انتخابات مجلس تلاش کنند

نشست تبیین سیاست های دانشگاه آزاد برای حضور و مشارکت 
کثری در انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری  حدا
با حضور دکتر محمدمهدی طهرانچی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در 
سازمان مرکزی دانشگاه آزاد برگزار شد. دکتر طهرانچی در این نشست 
کثری این جمعیت  کید بر اینکه لازم است برای مشارکت حدا با تا
در دانشگاه آزاد  برنامه داشته باشیم، اظهار کرد: »به این جمعیت 
اساتید فرهیخته اعم از اعضای هیات علمی و دستیاران آموزشی هم 
اضافه خواهد شد که این اساتید می توانند در ترغیب به مشارکت 
کید بر اینکه وظیفه ما در  ی با تا بالای دانشجویان تاثیرگذار باشند.« و
دانشگاه آزاد ایجاد بستری برای تمرکز ذهن دانشجو به شکل گیری یک 
مجلس تحولگرا و نافع است، اظهار کرد: »این موضوع که دانشجو درک 
کند در ایجاد یک مجلس نافع نقش تاثیرگذار دارد و موثر است، بسیار 
حائز اهمیت است. دانشجویان دانشگاه آزاد واقع گرا هستند و براساس 
واقعیت تصمیم می گیرند و برای آنها ایجاد یک مجلسی که بتواند زمینه 
را برای اشتغال و کارآفرینی بهتر و مفیدتر فراهم کند مهم است و خود 
ی با بیان اینکه شبکه اساتید باید در ترغیب  را در آن سهیم می داند.« و
شبکه دانشجویان به احساس مسئولیت در قبال انتخابات مجلس 
شورای اسلامی تلاش کنند، افزود: »روش های ترغیب شبکه دانشجویی 
به انتخاب یک مجلس نافع برای کشور که از اهداف متعالی نظام 
ی  است، باید در دستور کار قرار گیرد.« دکتر طهرانچی ادامه داد: »برگزار
جلسات اتاق اصناف، جامعه وکلا و جامعه پزشکان با جمعیت های 
دانشجویی برای طرح مطالبات آنها در راستای انتخاب بهتر برای مجلس 
کثری است.«  شورای اسلامی یکی از راهکارهای افزایش مشارکت حدا
رئیس دانشگاه آزاد با بیان اینکه لازم است برای انتخابات در جمعیت 
دانشجویی دال گفتمانی ایجاد کنیم، گفت: »دانشجو باید خود را در 
کثری  این انتخابات سهیم بداند، هدف ما در دانشگاه آزاد مشارکت حدا
جمعیت دانشجویی دانشگاه آزاد و همچنین کارکنان، اساتید و جامعه 

نخبگانی دانشگاه در این انتخابات است.« 

آغاز به کار نشست بانوان نقش آفرین 
دانشگاه آزاد در مشهد

ی بانوان نقش آفرین دانشگاه آزاد با عنوان  چهارمین نشست حضور
ی و تمدن اسلامی« با حضور شبکه  ی، جامعه پرداز »زنان، خودساز
مسئولان و رابطان امور بانوان و خانواده استان ها و واحدهای سراسر 

کشور در مشهد آغاز شد. 
عاصمه قاسمی، مشاور رئیس دانشگاه آزاد در این نشست گفت: »با توجه 
به بیانیه گام دوم و توصیه های مقام معظم  رهبری برای ورود به گام دوم 
انقلاب اسلامی ضروری است بانوان دانشگاهی به خصوص شبکه بانوان 
ی  ی، جامعه پرداز نقش آفرین، نقش و جایگاه خود را در مسیر خودساز
، فرآیند های عملیاتی آن  ی تعریف و برای ایفای نقش موثر و تمدن ساز
را پردازش کنند.« او در ادامه تصریح کرد: »ایجاد شبکه و توسعه آن در 
گام اول در حوزه امور زنان تحقق یافت و در گام دوم انتظار می رود در راه 
یم تا تمدن اسلامی  ی گام بردار ی و تمدن ساز ی، جامعه پرداز خودساز
کید کرد: »در این گام می توان  در جهان اسلام شکل بگیرد.« قاسمی تا
ی را با ظرفیت هایی که در  ی و تمدن ساز ی، جامعه پرداز تفکر خودساز

امور زنان و خانواده سراسر کشور وجود دارد، گسترش داد.« 

رئیس دانشکدگان هنر و رسانه دانشگاه آزاد 
در جمع فرماندهان ارتش :

تعددسخنگویانخودخوانده
زیانباراست

رئیس دانشکدگان هنر و رسانه دانشگاه آزاد اسلامی در مراسم اختتامیه 
ی اسلامی،  یایی ارتش جمهور ی در ی نیرو اولین جشنواره فضای مجاز

ی« را خواستار شده است.  تشکیل »یگان رسانه ای و مجاز
ی ارتش و برگزیدگان  کبر نصراللهی در جمع فرماندهان و فعالان مجاز ا
یایی با اشاره به اهمیت و جایگاه فضای  ی در جشنواره در ستاد نیرو
مجازی در جنگ های امروزی گفت: »ساختارهای قبلی، با تغییر آرایش، 
عرصه ها و ابزارهای جنگی، پاسخگوی نیازهای فعلی کشور نیست و 
ی و تغییر  ضرورت دارد نیروهای نظامی و انتظامی با اتخاذ راهبرد بازساز
ی تاسیس کنند.« در ساختار و سازمان رزم، یگان های رسانه ای و مجاز
یایی ارتش را در  ی در رئیس دانشکدگان هنر و رسانه، خدمات نیرو
مرزهای آبی شمال و جنوب کشور افتخارآمیز و امنیت ساز دانست 
ی ارتش باید با اتخاذ راهبردهای حضور  و گفت: »فعالان فضای مجاز
، امید و  در شبکه های اجتماعی، جهاد تبیین، روایت اول و روایت برتر

اعتماد به نفس ملی را تقویت کنند.«
کید بر ضرورت بازدارندگی رسانه ای در نیروهای  ی همچنین با تا و
یایی ارتش  ی در نظامی و انتظامی گفت: »نیروهای نظامی ازجمله نیرو
با ساخت تجهیزات و سلاح های مدرن و حضور فعال در عرصه های 
آبی ملی و بین المللی، تجربه خوبی در بازدارندگی و توقف و یا عقب 
راندن دشمن دارند اما برای رسیدن به این اهداف در عرصه های جنگ 

شناختی، توفیق چندانی نداشته اند.«
نویسنده کتاب شهروندان در قبال خبرنگاران گفت: »پیشرفت 
ی های ارتباطی، پدیده 5a، بروز پدیده ارتباط جمعی شخصی،  تکنولوژ
کافی فرماندهان و اتخاذ رویکردها و راهبردهای  سواد رسانه ای و مجازی نا
منسوخ را ازجمله چالش های جدید آنانی دانست که درک نادرست و یا 
کافی از آرایش جدید رسانه ای دارند و همین موجب شده فرماندهان  نا
نظامی و انتظامی با اظهارات و اقدامات نادرست و یا درست اما طرح 

ی بر کشور تحمیل کنند.« آن در زمان نامناسب هزینه های غیرضرور
 رئیس دانشکدگان هنر و رسانه، بالا بردن اعتماد به نفس  ملی، صیانت 
ی در  ی، پیروز از خود و نیروها، بازدارندگی رسانه ای، بالابردن تاب آور
جنگ شناختی، مقابله با جریان تحریف و خروج از محاصره تبلیغاتی 
یایی ارتش  ی در را از اهداف مهم نیروهای نظامی و انتظامی به ویژه نیرو
عنوان کرد و افزود: »برای رسیدن با این اهداف اتخاذ راهبردهای حضور 
در شبکه های اجتماعی، تبیین، کنشگری فعال، حقایق امیدزا، تولید از 

ی است.« منظر دیگران، تکرار و بالا بردن سواد رسانه ای ضرور
نصراللهی در پایان گفت: »آشفتگی در اطلاع رسانی، تعدد سخنگویان 
خودخوانده، تعارض اطلاعاتی و خبری در موضوعات مهم و راهبردی 
یان بار کشور به ویژه در عرصه های نظامی و امنیتی  از مسائل مهم و ز
است، بنابراین ضرورت دارد مسئولان و فرماندهان با مدیریت اقدامات 
ی هم کم حرف بزنند و هم مرتبط و به موقع و  و اظهارات و تقوای مجاز

درست بگویند.«
یایی راهبردی  در مراسم اختتامیه اولین جشنواره فضای مجازی نیروی در
ی شده، از 10 برگزیده  برتر در حوزه تولید محتوا،  ارتش میان ۴۸۳ اثر داور

ی و فعالیت رسانه ای قدردانی شد. کنشگری فضای مجاز

داوطلبان تکمیل ظرفیت کاردانی ناپیوسته و کارشناسی پیوسته بخوانند
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دربارهپذیرشبهمنماهدانشگاهآزاد

مرحله تکمیل ظرفیت هرساله در مقاطع مختلفی برگزار می شود 
کاردانی  که یکی از این تکمیل ظرفیت ها تکمیل ظرفیت 
پیوسته  کارشناسی  فیت  تکمیل ظر دیگری  و  ناپیوسته 
ی از داوطلبان این آزمون منتظر شروع این  است که بسیار
تکمیل ظرفیت ها هستند تا براساس سوابق تحصیلی بتوانند 
ثبت نام کنند. دانشگاه آزاد نیز مانند سال های گذشته 
می خواهد ظرفیت خود را تکمیل کند. آن طور که معصومه 
طباطبایی، رئیس مرکز سنجش و پذیرش و امور فارغ التحصیلی 
دانشگاه آزاد اسلامی به »فرهیختگان« گفته است در این 
دو مقطع مجوز وجود دارد که در رشته هایی که در مهر به 
حد نصاب نرسیده ثبت نام انجام شود. به بیان دیگر در کل 
رشته/ محل هایی که در نیمسال اول با سوابق تحصیلی تکمیل 
نشده و ظرفیت خالی دارند پذیرش دانشجو انجام می شود. 
بر همین اساس چند روز پیش دفترچه راهنمای انتخاب 
 رشته های تحصیلی این دو آزمون از سوی مرکز سنجش، پذیرش 
یان با  و فارغ التحصیلی دانشگاه آزاد منتشر شد تا دانشجو
جزئیات شرکت در این مرحله آشنا شوند. در این گزارش به 
یم.  بیان هر آنچه باید درباره این تکمیل ظرفیت بدانید می پرداز

   ثبت نام از چه زمانی است و تا کی ادامه دارد؟
ثبت نام و انتخاب رشته تکمیل ظرفیت پذیرش براساس سوابق 
تحصیلی )بهمن ماه( در مقاطع کاردانی ناپیوسته و کارشناسی 
پیوسته از سه شنبه ۳ بهمن ماه آغاز شده و تا روز یکشنبه ۸ بهمن 
ماه ادامه دارد. بنابراین می توانید بعد از مطالعه دفترچه راهنمای 
گاهی، درصورت تمایل و داشتن شرایط با تهیه  ثبت نام کسب آ

ی نسبت به ثبت نام و انتخاب رشته اقدام کنید.  کارت اعتبار

   چه کسانی می توانند در این دوره ها ثبت نام کنند؟
برای ثبت نام در این دوره ها باید شرایط عمومی و اختصاصی آن 
گر متقاضی ثبت نام در دوره کارشناسی پیوسته  را داشته باشید. ا
هستید باید یا دیپلم نظام آموزشی جدید ۳-۳-6 را داشته باشید 
یخ سی ام بهمن ماه امسال اخذ کنید. دارا بودن  کثر تا تار یا حدا
مدرک پیش دانشگاهی یا دارا بودن دیپلم نظام قدیم یا مدرک 

کاردانی هم لازم و الزامی است. 
گر متقاضی دوره کاردانی ناپیوسته هستید نیز باید دیپلم نظام  ا
یخ پایان بهمن ماه امسال  کثر تا تار آموزشی جدید ۳-۳-6 را حدا
اخذ کنید. یا باید مدرک پیش دانشگاهی یا دیپلم نظام قدیم )نظری 

و هنرستان( یا مدرک کاردانی را داشته باشید. 

   میزان شهریه و هزینه 
امور آموزشی چقدر است؟

در آغاز هر نیمسال تحصیلی باید مبلغی به عنوان شهریه ثابت، 
مبلغی نیز به ازای هر واحد درسی به عنوان شهریه متغیر پرداخت 
کنید که میزان آن قبل از شروع هر سال تحصیلی اعلام می شود. 
همچنین پس از انجام مراحل ثبت نام و احراز هویت در محل 
ینه خدمات آموزشی و  دانشگاهی، لازم است مبلغی را بابت هز
حق بیمه دانشجویی به همراه شهریه نیمسال دوم از طریق سامانه 

آموزشیار پرداخت کنید. 

   آیا امکان استفاده از سهمیه  ها وجود دارد؟
بله؛ رزمندگانی که حداقل 6 ماه در جبهه حضور داشته اند 
گر جزء این دسته  جزءسهمیه رزمندگان محسوب می شود و ا
از داوطلبان هستید حدنصاب نمره 75 درصد نمره گزینش آزاد 
در رشته/محل مورد نظر است. همچنین 25 درصد ظرفیت هر 
کد رشته/محل به »همسر و فرزندان شهدا«، »آزادگان و همسر 
و فرزندان آنان «، »جانبازان 25درصد و بالاتر و همسر و فرزندان 
آنان« اختصاص دارد. در صورتی که سهمیه 25 درصدی ایثارگران 
توسط داوطلبان مشمول سهمیه فوق تکمیل نشود، خالی مانده 
آن ابتدا به مشمولین سهمیه 5 درصدی ایثارگران که شرایط و 
گر باز هم این  حد نصاب لازم را داشته باشند، تخصیص یافته و ا
ظرفیت خالی ماند، باقی مانده آن به سایر داوطلبان به صورت 
آزاد اختصاص پیدا می کند. ظرفیت خالی مانده 5 درصد سهمیه 

ایثارگران نیز به سایر داوطلبان به صورت آزاد می رسد. 
گر جزء خانواده شهدا هستید برای استفاده از سهمیه مزبور  ا
ید و در این مرحله از  ی به مراجعه به سایت اینترنتی ایثار ندار نیاز
پذیرش درصورت تایید نهایی توسط بنیاد شهید و امور ایثارگران 

در سهمیه خانواده شهدا گزینش می شوید. 

   روش ثبت نام چگونه است؟
گر متقاضیان ثبت نام در این دو دوره هستید فقط به صورت  ا
اینترنتی و با مراجعه به www .azmoon .org می توانید ثبت نام 

خود را انجام دهید. 

   هزینه ثبت نام چقدر است؟
ی پرداخت  ید کارت اعتبار یال برای خر  باید مبلغ 2,500,000 ر
ی و شماره کد ملی وارد صفحه  کرده و با درج شماره کارت اعتبار

ثبت نام شوید. 

   چند رشته محل می توان انتخاب کرد؟
 بعد از ورود به صفحه ثبت نام می توانید نسبت به انتخاب 20 

رشته/شهر از یک مجموعه و یک نظام آموزشی از میان رشته/
ید رشته/ گر تمایل دار شهرهای ارائه شده در سامانه اقدام کنید. ا

شهر از مجموعه ای متفاوت را انتخاب کنید می توانید مجددا با 
خرید کارت اینترنتی ثبت نام نسبت به انتخاب 20 رشته/شهر از 

مجموعه آزمایشی دیگر اقدام کنید. 

   75 درصد ظرفیت پذیرش به داوطلبان واحد 
فرشتگان اختصاص دارد

ید در واحد بین الملل فرشتگان تحصیل کنید  گر تمایل دار ا
باید بدانید در این واحد دانشگاهی 75 درصد ظرفیت پذیرش 
به داوطلبان ناشنوا/کم شنوا، نابینا، معلولین جسمی حرکتی 
گر جزء این دسته از داوطلبان هستید باید  اختصاص دارد. ا
گواهی یا کارت معتبر با قید میزان معلولیت از سازمان بهزیستی 

کشور را در زمان ثبت نام ارائه را ارائه کنید. 

   اگر اتباع غیر ایرانی هستید بخوانید
اگر جزء اتباع غیرایرانی هستید بدانید که فقط اتباع غیر ایرانی مقیم 
ایران و دارای اقامت قانونی معتبر که با مدرک دیپلم از مدارس ایران 
و نیز مدارس بین المللی در داخل ایران فارغ التحصیل شده اند، 
گر در هنگام ثبت نام گزینه اتباع غیر  مجاز به ثبت نام هستند. ا
گر اتباع  ایرانی را علامت نزده باشید، پذیرش شما لغو می شود. ا
غیر ایرانی هستید و در هر یک از رشته های تحصیلی پذیرفته 
شده اید منحصرا باید واجد شرایط و ضوابط اعلام شده از سوی 
مرکز سنجش، پذیرش و فارغ التحصیلی باشید و محل تحصیل 
خود را با توجه به شرایط و ضوابط مربوط و رعایت مناطق ممنوعه 
در هنگام تعیین رشته انتخاب کرده باشید، در غیر این صورت 
قبولی شما منتفی شده و از ادامه تحصیل تان جلوگیری می شود. 

خبر خبر

سارا طاهری
خبرنگار گروه دانشگاه 

 معاون بین الملل و امور دانشجویان غیرایرانی دانشگاه آزاد در گفت و گو با »فرهیختگان«: 

واحدعراقبا3رشتهفنی
آغازبهکارمیکند


